
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2023r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/421/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok zmiana: (Uchwała Nr LIII/438/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
15 stycznia 2024r., Zarządzenie Nr 744/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2024r., 
Uchwała Nr LIV/443/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 750/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 lutego 2024r., Zarządzenie Nr 755/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 4 marca 2024r., Uchwała Nr LV/445/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 14 marca 2024r., Zarządzenie 
Nr 760/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 marca 2024r., Zarządzenie Nr 765/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 marca 2024r., Zarządzenie Nr 771/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 10 kwietnia 2024r., Uchwała Nr LVI/458/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 kwietnia 2024r., 
Zarządzenie Nr 775/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 kwietnia 2024r., Uchwała Nr II/12/2024 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 maja 2024r., Zarządzenie Nr 15/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
27 maja 2024r., Zarządzenie Nr 20/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 czerwca 2024r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 66.266.606,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości             51.243.411,84 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        15.023.194,66 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 71.070.861,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości             52.066.439,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości        19.004.422,01 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 15 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 czerwca 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 821 264,00 15 000,00 8 836 264,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 2 503 927,00 550,00 2 504 477,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

303 770,00 249,00 304 019,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 270,00 249,00 2 519,00

85295 Pozostała działalność 417 236,00 301,00 417 537,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 636,00 301,00 1 937,00

855 Rodzina 4 650 032,00 6 033,00 4 656 065,00

85595 Pozostała działalność 34 872,00 6 033,00 40 905,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34 872,00 6 033,00 40 905,00

Razem: 66 245 023,50 21 583,00 66 266 606,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia  12 czerwca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 680 174,00 15 000,00 12 695 174,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 212 692,00 15 000,00 227 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 1 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 254 768,00 0,00 1 254 768,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 500,00 0,00 144 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 500,00 43 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 110 268,00 0,00 1 110 268,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 50 000,00 120 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

568 000,00 -50 000,00 518 000,00

750 Administracja publiczna 6 793 589,32 0,00 6 793 589,32

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 500,00 2 000,00 208 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 221 834,00 -2 000,00 5 219 834,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 173,00 -2 000,00 233 173,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

163 167,00 0,00 163 167,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 551,00 0,00 61 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 184,00 4 886,00 16 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 894,00 827,00 2 721,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,00 49,00 322,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 460,00 3 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -7 070,00 2 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 503,00 1 497,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -649,00 851,00

801 Oświata i wychowanie 20 378 164,11 0,00 20 378 164,11

80101 Szkoły podstawowe 13 737 105,11 -2 500,00 13 734 605,11

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503 800,00 -2 500,00 501 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374 324,00 2 500,00 376 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 5 482 270,00 550,00 5 482 820,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 387 123,00 0,00 1 387 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 943,00 -106,03 831 836,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 334,00 106,03 140 440,03

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

376 170,00 249,00 376 419,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 270,00 249,00 2 519,00

85295 Pozostała działalność 489 442,00 301,00 489 743,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 636,00 301,00 1 937,00

855 Rodzina 5 437 878,57 6 033,00 5 443 911,57

85595 Pozostała działalność 34 873,57 6 033,00 40 906,57

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

34 060,00 5 798,00 39 858,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

812,00 235,00 1 047,00

926 Kultura fizyczna 771 226,00 0,00 771 226,00

92601 Obiekty sportowe 621 076,00 0,00 621 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 500,00 2 000,00

Razem: 71 049 278,96 21 583,00 71 070 861,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia  12 czerwca 2024r.
Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00 30 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00 30 000,00

Razem: 7 708 434,34 15 000,00 7 723 434,34

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia  12 czerwca 2024r.
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00 30 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 1 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

163 167,00 0,00 163 167,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 551,00 0,00 61 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 184,00 4 886,00 16 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 894,00 827,00 2 721,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,00 49,00 322,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 460,00 3 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -7 070,00 2 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 503,00 1 497,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -649,00 851,00

Razem: 7 708 434,34 15 000,00 7 723 434,34

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 1



 

      Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2024 

      Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  

      z dnia 12 czerwca 2024r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 52.298,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52.298,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

52.298,00 

852   Pomoc społeczna 4.456,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

2.519,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.519,00 

 85295  Pozostała działalność 1.937,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.937,00 

855   Rodzina 40.905,00 

 85595  Pozostała działalność 40.905,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

40.905,00 

   RAZEM 97.659,00 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 52.298,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52.298,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5.000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

39.534,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7.764,00 

852   Pomoc społeczna 4.456,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 2.519,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 1



oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

2.519,00 

 85295  Pozostała działalność 1.937,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1.937,00 

855   Rodzina 40.905,00 

 85595  Pozostała działalność 40.905,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

39.858,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.047,00 

   RAZEM 97.659,00 

 
        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

ZMIANA PLANOWANYCH  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski poinformował o przekazaniu środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa tj. na wypłatę: 
 świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi 6.033,00 zł (dział 855, rozdział 

85595), 
 zasiłków okresowych 249,00 zł (dział 852, rozdział 85214), 
 zasiłków stałych wraz ze składkami zdrowotnymi 301,00 zł (dział 852, rozdział 85295). 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.39.2024 z dnia 5 czerwca 2024r. przyznał dotację 
celową przeznaczoną na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań określonych w art. 37e i 37f 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy, która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek 
zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 
nie funkcjonuje transport publiczny 15.000,00 zł (dział 600 rozdział 60004). 
 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH  WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na: 
 opłatę za przyłączenie do sieci elektroenergetycznej lokalu użytkowego przy ulicy Rynek 4 1.500,00 zł (dział 

700, rozdział 70005), 
 remonty budynków i lokali mieszkalnych 50.000,00 zł (dział 700, rozdział 70007), 
 usługi serwisowe systemu transmisji obrad sesji Rady Miejskiej Łasin oraz automatyczną transkrypcję 

dźwięku na tekst 2.000,00 zł (dział 750, rozdział 75022), 
 na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024r. 9.222,00 zł (dział 751, rozdział 75113), 
 organizację Dnia Dziecka na stadionie miejskim 1.500,00 zł (dział 926, rozdział 92601). 

 

Na podstawie pism kierowników jednostek organizacyjnych gminy dokonano zmian w planach finansowych 
jednostek polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami w związku z bieżącą 
działalnością jednostek 
 Szkoła Podstawowa w Łasinie - z przeznaczeniem na opłaty za okresowy przegląd pieca konwekcyjnego i 

zmywarki w stołówce szkolnej 2.500,00 zł (dział 801 rozdział 80148), 
 Środowiskowy Dom Samopomocy w Łasinie  - z przeznaczeniem na zakup paliwa i wiązanki 

okolicznościowej  106,03 zł (dział 852 rozdział 85203). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94453F3A-21BA-441C-B3A2-D62C77AFD009. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




